附件 3

关于公开招聘职业学校专业课教师笔试的通知

根据福建省教育考试院的安排，2025 年中小学幼儿园职业

学校教师公开招聘笔试时间为 4 月 19 日。现将厦门市职业学校

专业课教师岗位公开招聘笔试的有关安排公告如下：

一、笔试科目：4 月 19 日上午笔试科目为“专业知识”，

下午为“教育综合知识”。

二、考试地点、时间安排

1.4 月 19 日上午“专业知识”考试地点：厦门信息学校

（厦门市湖里区禾山路 201 号），具体考场详见考点现场示意

图；考试时间为 9：00—11：00，请考生于 4 月 19 日上午

8:30 前到达考点，相关考务工作按教师公开招聘考试的有关通

知执行。

2.4 月 19 日下午“教育综合知识”的笔试按准考证上的时

间、地点和要求进行。

特此公告。

厦门市教育局

2025 年 2 月 28 日